על סדר היום

1. תיקון רמות המינוף המותרות בתקנות זירות סוחר - עדכון המליאה לפני פרסום להערות הציבור;
2. תשקיפי רכש ייעודי ומדיניות השקעות - עדכון המליאה לפני פרסום להערות הציבור;
3. הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007, בעניין הקלות במנגנוני ההצעה של ניירות ערך לציבור - אישור המליאה;

הדיון

1. תיקון רמות המינוף המותרות בתקנות זירות סוחר - עדכון המליאה לפני פרסום להערות הציבור

רקע

במסגרת תקנות ניירות ערך (זירת סוחר לחשבונו העצמי), התשע"ה - 2014, נקבעו רמות המינוף המרביות בהן ניתן לסחור בזירות הסוחר. רמת המינוף המרבית היא 1 ל-100 והיא תקפה לגבי מכשירים פיננסיים שערכם נגזר משערי חליפין של צמדי מטבעות, שהוגדרו בתקנות כמכשירים פיננסיים ברמת סיכון נמוכה. ביחס למכשירים פיננסיים ברמת סיכון בינונית, שערכם נגזר ממדדים מסוימים ואגרות חוב שמאפייניהם פורטו בתקנות, נקבעה רמת מינוף מרבית של 1 ל-40.

חברי המליאה עודכנו בדבר נוסח התיקון המוצע והוא יפורסם להערות ציבור. לאחר קבלת הערות הציבור וביצוע שינויים בנוסח התיקון, ככל שידרשו, יובא לאישור המליאה נוסח מעודכן של הצעת התיקון.

3. הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007, בעניין הקלות במנגנוני ההצעה של ניירות ערך לציבור - אישור המליאה

רקע

במליאת יוני 2018 אישרה מליאת הרשות לקדם הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007, (להלן - "תקנות אופן הצעה לציבור") בעניין הצעה לא אחידה והצעה אחידה עם מחיר מרבי.

לאחר אישור המליאה, בין היתר לאור הערות שהתקבלו, קיים סגל הרשות בחינה נוספת ביחס לתיקון האמור, ובעקבותיה מוצע לערוך שינוי בתיקון האמור, וזאת ביחס למגבלה הכמותית על הצעה לא אחידה, כפי שיפורט להלן.